Moral LXIII mrs.

En Fuenteduenna :

Sant Martin de Binbibre XXII minus VI sls.

Sant Estevan XIX mrs. minus XVIII ds.

En Cuevas :

Sancta Cruz LXVIII mrs. et VI sls.

Sant Pedro XLII mrs. et III sls. et medium.

Sant Salvador XII nrs. minus III sls. et medium.

En Iscar :

Vaziadores X mrs. et III sls.

En Coca :

Sancta Trinidat V mrs. minus quarta.

La Nava XI mrs. minus III sls.

Quicquid autem persone canonici seu socii tenent in prestimoniis seu portionibus ultra summas iuxta provisionem domici Egidii cardinalis superius pretaxatas, integrationi mense episcopalis vel gratificationi, cum vacaverint totum cedat.

Nos igitur, Bernardus, dictus episcopus, et capitulum eiusdem, hee omnis sicut prelibata sunt. unanimiter et concorditer et omnibus et per omni confitemur. Et ut hoc non possit in dubitum evenire, presentem cartam in testimonium sigillorum nostrorum munimine fecimus communiri.

Acta sunt hec Segobie, prima die iunii, anno Domici MCCXL septimo,